MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO PARA ESTUDANTES DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS APRESENTAREM TRABALHO EM EVENTOS

CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS (PAECT)

EDITAL Nº 15/2024-PROPPG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - 2ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação por meio da Diretoria de Pesquisa e Inovação no uso de suas

atribuições torna público a homologação preliminar da inscrição da 2ª Chamada para solicitação de auxílio pelo

Programa PAECT, Edital nº 15 de 16 de julho 2024.

Servidor(a) solicitante Estudante Campus Situação da Inscrição

Daniel Ordine Vieira Lopes Cairo Henrique Vaz Cotrim Formosa Homologado

Lucas Bernardes Borges Marilia Mari Souza de Oliveira Goiânia
Não Homologado.

Item 3.2.4. do Edital

(assinado eletronicamente)

Lorenna Silva Oliveira Costa Lorenna Silva Oliveira Costa
Diretora de Pesquisa e Inovação

Lorena Pereira de Souza Rosa Lorena Pereira de Souza Rosa

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

	Documento assinado eletronicamente por: